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Dear Editor,
Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 8508-review.doc).
Title: Role of IL-10 and TGF-B1 in Local Immunosuppression in HPV-Associated Cervical Neoplasia.

Author: Torres-Poveda Kirvis, Bahena-Romén Margarita, Burguete-Garcia Ana I, Madrid-Gonzélez
Claudia, Bermtdez-Morales Victor Hugo, Peralta-Zaragoza Oscar, Madrid-Marina Vicente

Name of Journal: World Journal of Clinical Oncology

ESPS Manuscript NO: 8508

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1. Format has been updated

2. Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

(1) In the Abstract the author indicated that he will be review the literature about HPV and cervical
cancer, but do not describe the theory that they will apply. It would be advisable to add the information

to give a complete idea of the purpose of the paper.

ANSWER: The reviewer’'s comment is correct. To improve the abstract of the manuscript, we add
information to give a better idea of the purpose of the paper.

(2) The reviewer mention that Figure 1 has no figure caption and put necessary, as it is very complex
and is not fully explained in the text. Is recommended or reduce the complexity of the figure, to that

which is relevant to the paper or explain it entirely in a figure caption in the text and add its contents.

Answer: As the reviewer recommended, we reduce significally the text on the figure 1, to make more
understandable figure 1. The changes were made in the figure 1. We include the figure caption.

(3) Figure 2 does figure caption, but is again very complex and not adequately describe in the figure

caption or in the text. As in figure 1 is recommended content uniformity.

Answer: As the reviewer recommended, we made several changes in figure 2, to make it like a vicious
circle. Now the figure 2, it is most comprehensible.



(4) Sometimes the author's name is a reference type and sometimes only the reference number is set, it is

recommended to standardize.

Answer: As the reviewer recommended, we standardize the reference type. We use only reference
numbers in the parentheses.

(5) Sometimes reference direct send to figure and sometimes it is put between parentheses. It is

recommended to standardize.

Answer: As the reviewer recommended, we standardize to reference direct send to figure.
3. References and typesetting were corrected
4. We adjust the title to 12 words and the abstract to no less than 100 words. We also incorporate the

running title and the core tip.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Clinical Oncology.
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